Dist. 6. c. 6. Mos.

* hic.

CAPUT II.

Episcopi, qui extra dioecesim sunt, ad finitimas ecclesias non accedant, neque eas confundant, sed juxta canones, Alexandriae Episcopus Ægyptios administret: Orientis Episcopi Orientem gubernent, servatis privilegiis Nicænis canonibus datis Antiochiae ecclesiae. *CP. 2.*

9. 7. 2. c. 8.

CAPUT III.

Maximus sanctissimus Episcopus, seu Antiochiensium sanctissima Ecclesia duas Phœnicias, & Arabiam sub propria habet potestate. Juvenalis autem sanctissimus Hierosolymorum Episcopus, sive sanctissima ecclesia, quae sub eo est, tres Palestinas itidem sub propria habeat potestate. *Chalced. act. 7. post med.*

CAPUT IV.

Eam consuetudinem, quae ex longo jam tempore permansit, quam habuit Constantinopolitanorum sancta Dei ecclesia, ad ordinandum Metropolitanos provinciarum tam Asianae, quam Ponticae, vel Thraciae, & nunc synodali decreto firmavimus. *Chalc. ad Leonem act. 3. post med.*

CAPUT V.

Ponticae, & Asianae, & Thraciae dioecesis Metropolitanus soli, praeterea Episcopi praedictarum dioecesium, quae sunt inter barbaros, a throno sanctissimae Constantinopolitanae ecclesiae ordinentur: unoquoque scilicet praedictarum dioecesium Metropolitanus cum provinciae Episcopis provinciae Episcopos ordinante, quemadmodum divinis canonibus est traditum. *Chalc. c. 28.*

CAPUT VI.

Cum Joannes Cypri insulae Primas cum populo suo in Hellepontum provinciam profectus sit ob barbarorum incursionem, & ob libertatem a Gentilium servitute consequendam, & ut subiceretur Christianis ea insula, ut factum est providentia Dei, & virtute Imperatoris placuit, ut immutata sint a synodo in Epheso data ei sedi privilegia, ut nova Justinianopolis jus habeat Constantinopolitanae urbis, ejusque Episcopus ceteris Helleponti provinciae Episcopis praesideat, & a suis Episcopis ordinetur, juxta veterem consuetudinem. Nam in unaquaque ecclesia mores esse servandos, sancti Patres dixerunt. Episcopus vero Cyzicorum subicitur Justinianopolitano, ut ceteri Episcopi, & ab Joanne Episcopo ordinabitur. *Trull. 39. Nicæn. c. 6.*

TITULUS VIII.

PATRIARCHA ELECTUS SYNODICAM AD ALIOS PATRIARCHAS MITTIT.

CA-

CAPUT I.

Quotiens in quatuor præcipuis sedibus Antistites ordinantur, synodales sibi epistolas vicinim mittunt, in quibus se sanctam Chalcedonensem synodum cum aliis generalibus synodis custodire fatentur. *Greg. ep. 4. ad Secundinum inclusum post princ. lib. 7. c. 53. reg.*

CAPUT II.

Quandoquidem antiqua quædam observantia, immo vero Apostolica traditio in ecclesiis diu obtinuit, ut illi, qui recens assumpti fuissent ad summi alicujus sacerdotii gradus, illis, qui & ante eos, & multis temporibus summi sacerdotii gradum obtinuissent, fidem suam exponerent: visum est mihi hæc secuto, & me submittere vobis & manifeste meæ fidei confessionem apud vos exponere, &c. *Thar. in epist. ad Episcopos Orientis, VII. syn. act. 3. in princ.*